8 ESIGERE E RISCUOTERE QUALSIASI SOMMA COMUNQUE E DA CHIUNQUE DOVUTA, COMPIENDO
QUALSIASI OPERAZIONE A CIO' INERENTE;
9 ACQUISTARE, NEL RISPETTO DELLE NORME DI LEGGE, BENI MOBILI E SERVIZI DI QUALSI
ASI TIPO NECESSARI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' SOCIALI DI IMPORTO UNITARI
O NON SUPERIORE A EURO 25.000,00 (VENTICINQUEMILA/00), CONCLUDERE E SOTTOSCRIVER
E I RELATIVI CONTRATTI, PATTUITE PREZZI E MODALITA' DI PAGAMENTO;
10 PREVIO ADEMPIMENTO DELLE PROCEDURE DI LEGGE, STIPULARE CONTRATTI DI LOCAZIONE
, NOLEGGIO E LEASING DI BENI MOBILI (ARREDI, ATTREZZATURE, AUTOVETTURE, ECC.) PE
R LE ESIGENZE DELLA SOCIETA' DI IMPORTO UNITARIO NON SUPERIORE A EURO 25.000,00
(VENTICINQUEMILA/00);
11 APRIRE C/C BANCARI E POSTALI A NOME DELLA SOCIETA', SIA IN VALUTA NAZIONALE C
HE ESTERA;
12 UTILIZZARE LE LINEE DI FIDO MESSE A DISPOSIZIONE DELLA SOCIETA', NELLE DIVERS
E FORME TECNICHE, ENTRO I LIMITI DEGLI AFFIDAMENTI ACCORDATI E PERFEZIONATI ED I